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* Brocade ASIC DN—RIx 7 —=—U 5 %#18B T HIL— LTI A—HREICEY  R—RZEDN—RHz7)—=2 5%
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RAAYFEBRAD LAN R—hELT, TRUAVRTL—R (IR TAUK LAN) DS D i E YR —
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5 ERR—b D LED IZkBIREER R

AT L LED 12k BIREER R

TRDAUNTL—EH DA LED fSKTIC kIS B 5 A #ae
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AERELETOWBRSIA LV RFTLavBAUA—ILENTWSETILDOTH, ISL Trunking, Extended Fabric %
Fabric Vision EL\oT=/\—F 7OV TR 7 ICRESN-HEEZ 2 THERATHENTEET,

Access Gateway E—F

Access Gateway #8E(S Fabric 0S D#EED 1 DTHY . TL—FH—/ A SAN RAVFERICFHREISNI-BEE—FD 1 D
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AE—RI(E, EIZ ServerView Virtual-10 Manger &E# T 35S ICHEALET .
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2 Copyright 2014-2018 FUJITSU LIMITED



(o8
FUJITSU

PC H—/% PRIMERGY (FS54<P—)

o R—M#IE 26 R—b+

@ HER—b(FC SR LD ERRA) BA8R—k (A=/A—HJLR—K)
BRSNS T NARIZIGELTEBNICL T OR—MATERE
F_Port (Fabric Port) 77TV T It AIR—RT N_Port 44
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REB 18 R—k
T7AN—F ¥R 8 R—hk 26 H—h
R—k AN: (16Gbps Z7 A /8\—F ¥R LG SFP+r—)
16Gbps SFP+EL 1 — )L 4 R—MEREREE
LR B]K 239 RAYF /7)Y
E#REE 4.25 Gbps (SHERR—bD &)
T HE E#REE 8.5 Gbps (£ F)
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(8Gbps B, & HL. AVERIL—IL—T 124

RAIL—LHYAX

2,112 3 (k R4O—F

Y—ERITR

Class 2
Class 3
Class F (RAYFREITL—L)

T—F*TIOF¥
R—ba147

D_Port(E2#7 ). E_Port. EX_Port. F_Port. M_Port(35—Port)
N_Port / NPIV %ti& N-Port(#4 7S a2 :7K— M l{# Brocade Access
Gateway E—F)

T—3504995847

I=FwAR, JO—FFrAR

ATATEAT

8Gbps SFP+EY1—)L
16Gbps SFP+EZ 21— )L
HmiREL—Y: &K 500m
EEBERE K TFAN— =T ILER—PREICL>TELD

7TV —ER

Simple Name Server
RSCN(Registered State Change Notification)
Brocade Advanced Zoning (1Z%£)

FFay

SFP+E¥a—)L

EEYIhIT

HTTP, SNMP (FE MIB, FC &2 MIB)
Brocade Advanced WEB TOOLS (1Z#£)
Brocade Fabric Vision (5217 - B5 18 - & 18)

BEAHATT—R

RS232C Ay —ILiR—k x1 (IR TAVRTL—REEMH)

A EHERE

POST B LUVETEA LTI /T4 2 WtkRE

HAHBEHAFIIEUR

Full Ports on Demand license
Extended Fabric license
Trunking license
Fabric Vision license

BE (kq)

1.7 (SFP+EZ 2—)LIEERK)

JL—FRHK

SUTIVITAR

BEeH

BX900S2: &K 4 & (CB3,(B4,(B5,(B6)
BX400S1: &K 3 & (CB2,CB3,(B4)

B RERE

PRIMERGY BX900 S2 ¥—2
PRIMERGY BX400 S1 v—%

RS FCHRBAR—R

PYXFCD02x (MC-FC82E)
PYXFCD12x(MC-FC162E)
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5. A7 a EaE
5.1. SFP+EY 31—l
ABETHR—F TS SFP+ESa—LIETROBY T,

£ 4 fthx
3—hx—T SFP+EZ2—)L(16Gbps) PY-SFPS10 S5 X - 4G/8G/16G bps
ik & :850nm
FCar9% :Duplex LC
35—k z—7 SFP+ET 21— L (8Gbps) PY-SFPS04 S5 X : 2G*/4G/8G bps

JtiR &K :850nm
FCa#%%:Duplex LC

*AR FCRAyFIL—FHEE M. 26 bps DEERE (T HR—FLTVEHA,

5.1.1.  PY-SFPS10
PY-SFPS10 MY R—rEEB XL FTOBYTY,

D TILFE—KI7A/N—5—TIL(a7E 50um)
E—REEME 1500MHz*km (OM3)
4Gbps¥RiX By :380m LU
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8GbpsEf=I&. 4GbpsTHEREELYET,
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16Gbps§£i§ﬂ# 30mUL A 30m§ﬁiéi’t§%‘ﬁfli16Gbps$z‘:i£li'€‘%$ﬁ'/uo
8GbpsEf=I&. 4GbpsTHEREELYET,
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Frpr—TILIXERATEEE A,
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FyRI)LTr—TIILIEFERATEE A,

6 Copyright 2014-2018 FUJITSU LIMITED



(o8
FUJITSU

PC 4—/% PRIMERGY (FS54<P—)

6.

6.1.

BEEE
T7AN—Fr R LEERZDHR—MAEG I OVWTIIBEH T v— XIEH—N\TL—FDN\URTvoESEBLTK
Vit AW

vJ—=2,%" (Fabric 0S Native E—FDIFS)

O]

VU TBRERUTORTHRATHSO. RAIELTRHEAETY,
X TRALE: FEGY—\DODTIEREILET S,

EBEEICITSEEEEERAET S,
RSCN: Registered State Change Notification DR,

BEEZICLDLT NI RADERKEOELOCHR T —FERIREDOELL. V=V T REDERICEST,

7V DIRENEL LB EITER T /N\ARICHLTKE L Z BN T HIEEE,
HRTDEI—=2 MK
BEEFEEZRAETBOITH—N—XL—CH0 1 KOTIRRNREIZ 1 BOY—VEERTHIEEHEL
FY,
(1 BBV —rRIZIE, H—73D HBA(Host Bus Adaptor) fBIFR—k EXFL—SEIFR—RAS 1 BT D)
V=V JREHRD NI TYT ETIZDONT
VU0 FEOREI I L3V OFRBER T (L, EF%ITonfigUpload ]Ia< U FZEFERLT. LAN #
BTip Y —/\/PCANY =B EBRET7MIVIZRTFLTEZSWD, T7AN—F YRRV FIL—RERH#LI-5
B.COREI7ANEFERLT, V-V ERERTFHBRICETT HIENTEES,
EFREEFTOLGVNGEE RBEOIFAN—FYRILAAYFIL—RIZH LTI —=U Ve BRETIRENHYET,
BL. thRAYFEART—FEHRLTWRIGEEX. VUV RIS BEMICOE—Sh b6, LEEEIIWAET
FHYFEEA,
BRABPOY—=UTERITDNT
VU REEEELEGS . #i-Y — U T RENEMLEDETITE., HADNVET (T7TU I DIREIC
&REF) .
COMIFR—7TVvIRD 110 TIRAN—EFEL., —/RICAvE—UBNRREINDGEEHNHYETH. BEL
—ADURSAREBIZEY 0 FIERDMELETEIELHBYEEABL, UFSAUOEBITHEL TUOELKR (7
—TR Ty TRBREE)TIE. V=V REDEBMOLEREITHT  EFEELELIRETEREL TS,

6.2. hRY—FiEsE

®

HRT—REFGOF =

Brocade FC RAYFEHRT—F#ESRT HE V=T BERNVREFILINGT2O. UTOA) D HYET
V=V DRE/EEEBMDEEETI7ZIVVIED 1 BEORAYFLEDHTITSTLET. /ELLY—=2J 1
MM BEMICRBRENET,

HIEZICEDTFAN—FYRILASYFIL—FORBEFICIE ART—FEHRZNL T MRV FHASY —=2 )
BHRABEMITOE—INE-0. RBEOY =V TBREFITEICHEYET,

LEROEEMS, RFRBEOFEERBOIO. WA —FEHT I EEHRELES,
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BL. Z7AN—F YRV ARV FRILTEHR T —FERT DB A UTORISEETILELHYET .
ART—REGEROTESIE
AAYFREDART—FEHR—MIDNTIEF DD RN —LBID R YF (=T74IN—F v RV AL YFITL—F)
DIR—rRE—RFZEEREICTHELHRLET  ERKBICES>TIIEEL — MR T HBEICAESHENEED
HB=HTT,

R—MREZEEHEICTIEEE. EIT7AN—TFrRILAAYFDR—bARE . RUEGRERICIGLIzRxE
EVEREL—FTEVDR—MREDHRELTo> TS,

TENARBOAR T —F &GO TESIE

AR D4 —7J LS. HBA 5% 5E

F—T LR HBA BIDBREIANHH-1E2E . TRARABONR S —FiEHE£BHLTERLA VMR TT—47
JEADBTONDIGEENHYET, WWN V—=UFEToTWNBHEE RV — VT REZTO>TLVEWNEE) ZD &
SIHRETERLIZGE . ART—FEROME. T3 1 EORMVFOREIZELY, £ T 37V EXDELT HH
BEMEAHYET,

VU ER/BMBOEESIE

[(3) Y —=>% (Fabric 0S Native E—F®Di5E) @ERFODY —=UJERICDVTIZSEIZEL,
KREZ L@ AN (RSCN)

RRNRADART—FEFEEITIEEIF. FADNNRODKEELRLS L3R ADNRANBHMENGNELS BTV —=
VU BREETOTEEN V=V T B EE T o TVVELWMREETHR T — R ERE TS & KB ELDEELN /LS
NEBA ZTD=H. FADNRADTNRARKEDEL ORI FRNEE LGB EIC. WRT—FEREENLT,
EIRFDIRADRAYFAINLDIREZELEBEI(RSIN)L. /0 POERIZEEEEZ SAIRMEAHYET .
HRT—FEBRETHEVNSEEDIEERE

TF7AN—F¥RIVAAYFIL—REAR T —RERLAEWNMES (. LTORISEEL TS,

V==V T G BROIT7AN—F v RILAAYFIL—FICTRRIITIDESHYET,

TFPAN—F Y RIVRAVFIL— RO HREB/TD=HIZ. TconfigUpload Jav U RFEFRALT. BHLXDIT7A /8
—FYRILVRAIFIL—FDREERE/ N NVITIITL TSN F V-V TR E P T DD R ELEEETo
RE. BEBRON\VITYTERYBEL TS,

T7AN—F Y RIVRAYFILU—FRBEFIZIE. VT BRED MRV FHSEBINGENH, HOEMLEH
lconfigUpload I3 U RIZTHRAELTE LV R ERRERTHBRAICTERLT HEEIDLETY, REFRMNGIVGS
X FHTEREZITOLELSHYET )

ERAPODIPPRLR/ RMYFRDBEERIZDONT

TFAN—FHRIVRAYFIL—FRDRAVFEE LY IP PRLADEE (L, EBEANFUELI-RETERTHIELHEL
7.

AAMYFEB LV IP PRLRAOERZTIE ERINTVDETDTNARANTFIT v DIRREZE LEED (RSIN) & FITL
FT RSN #ZELI=TNARIE, T7TVVIANDEOT A NEBE(TS512H. BATAVLELNTETITH5ETOREIE 1/0
FOERAMMEIELET . =/ DTS RARSAIROT T =23 DAL LTI )RS EBRIZE>TIK. 10 81 L
TR B REEDHYET
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6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

HNRAT—FEERDITEFR
NAD—RENHENSEELIIES . REL/ART—FEEATLLGN TSN,
NRRIT—FEENEE. BIRAENRN O T7AN—F Y RILAIYFIL—FEXBRTILENHYET,

BT N\ AR EREOEIEEER

BHOTNAADERINTODIEE. 5 1 BEDT/AAROEFEH OffiOn Shd L. OffiOn LIzEE LIZL<BEFRELY
—NAIS—BHEINDHEEDNHYET . COIT—BHIE. T7AN—F Y RILRAAYFHSDIREELEH (RSCN) 2 &
2LDTHY. EBDN—F Iz TEEFEZRTEDTIIEN O, VAT LERLAESHVERA. KOT. COFZBEDIS
—BHIZEST,. T7AN—FYRIRAVFIL—RORBETIBHEIHYFEE A,

5735 Fabric 0S IRBABIE S SEHRA(YFRITIZ I Vv IEMBLIGADIESEER

27355 Fabric 05 EA BT DEAD RV FHHRT —FEHENT7 TV IEBRLTWBHE. I7T v I RER
[CEBTBIIURELLEARVE B V-2 T REH) ERTTHBEL. I7TUYIRTREOD Fabric 05 kR#A
BEY HRAVF LISTRITT DBENHYET .

HEZRBED M AEREEIC OV TOIEEEER

TFAR—F RV RAFIL—RTlE, HMELIIBE DRFRIBELETIRIT. RAVF Ot RBEBITHEED
feh Ao B8—yMERBENABECRYET ., BT BICTRBRAELEERVLET A, O/ RBEBTHELD
1=, BFELYBERD M 4— v MERBEZFERASE THES AN HYET,

SRS R— kO fth Y —/ \$ERRIC DL T

@ IFFANR—FrRILRAYFIL—R DA EFHR—M S —/ S (S —N\TL—FUN DY —/ ) EHEHEL TR —
DTNARICERT DEEITE, FBEABETT,
BIZIE. TL—FH—DT =219 07vT D= MFT DN I T TH—NEREL. T7A/N—F v R ILARA
YFIL—FRATT TSIV EFICEGT IERERD L5HBETT,
COHE. TL—FH— N\ rv—L BRI (RAV NIRRT 7AN—F Y RILAAvFIL—FDERLY]
MShET, ZD1H. T7AN—F Y RILALYFIL—FONEREFAR—FERHL TR —O T /3 RITHERL
TLBithH—/ D 110 EELS I SN S EITEREL TS,

@ L1250, LT270, LT270 S2 IS &SN 1= LTOS5, LTO6 S KUK LTO7 RS54 T LT B3HE . KU LT20 S2, LT40 S2, LT60 S2,
LT260 [CHE ST IBM & LTO6 B & LTO7 RS54 T (*) &Rt T HIHE . FoA T ERSNTI=T74 /3 —F v RILR
1Y FDHR—NEEZ 4Gbit/s EEFREEL T,
fzf2L. FOS v7.3.0c IO T7— Loz 7EERAL. FS/ T D EHFESNIz/R—MIX LT portcfgnondfe a<RIZT
DFE #EMIBRELET H_ LT, BIEEE 8Gbit/s TOEEMNFIRETT S
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